年  月  日

名 義 変 更 申 込 書

関西電力株式会社 宛

 貴社の電気特定小売供給約款、選択約款、または電気供給条件（低圧）、および主契約料

金表を承認し、電気需給に関する一切の権利義務を継承することを承認の上、下記のとおり

名義変更を申込みいたします。

記

 使 用 場 所

お客さま番号
日 程 所 番     号

契 約 種 別

名義変更理由
 □ 社名変更     □ 事業譲渡
□その他（                 ）

前お客さま

住 所

              Tel

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご契約名義
会社名・代表者名等

                          印

新お客さま

住 所

              Tel

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご契約名義
会社名・代表者名等（全角２０文字以内でお願いします）

                          印

電気料金
支払方法

 □ 口座振替・クレジットカード
（右記の二次元バーコードよりアクセスのうえ、お申込みください。）

□ 振込用紙送付
(送付先)

名義変更希望月日       年   月   日

個人情報の利用目的
弊社では、次の事業において、契約の締結・履行、債権回収および債務の履行、資産・設備等の形成・保全、商品・サ

ービスの開発・改善、商品・サービスに関するダイレクトメール等によるご案内その他これらに付随する業務を行うた

めに必要な範囲内で個人情報を利用いたします。
(1) 電気事業 (2) 熱供給事業 (3) 電気通信事業 (4) 情報処理および情報提供サービス事業 (5) ガス供給事業
(6) 電気機械器具および蓄熱式空調・給湯装置その他の電力需要平準化または電気の効率利用に資する設備の製造、販

売、リース、設置、運転および保守 (7) 鉄道事業法による運輸事業 (8) 不動産の売買、賃貸借および管理 (9) (1)か
ら(8)までの事業および環境保全に関するエンジニアリング、コンサルティングおよび技術・ノウハウの販売 (10) その

他新規事業※ (11) (1)から(10)までに附帯関連する事業 ※2024年 10月 31日追記。なお、本利用目的による個人情

報の利用は、当該追記日以降に新たに取得した場合またはご本人の同意がある場合に限ります。
共同利用プライバシーポリシー
弊社は以下の者との間で個人情報を共同利用することがあります。

①小売電気事業者 ②一般送配電事業者 ③配電事業者 ④電力広域的運営推進機関 ⑤需要抑制契約者 ⑥小売供給契約

に含まれるサービスの提供者 ⑦発電者詳細は弊社ホームページをご覧ください。

（https://www.kepco.co.jp/siteinfo/privacy/）

関西電力使用欄